

Entradas de Insumos



Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/06/2019 e 30/06/2019

Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento

Insumo	Descrição do Insumo	Valor Unitário	Quantidade	Valor
11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE			1.886,08	10.076,29
8 - ALMOXARIFADO CENTRAL			1.886,08	10.076,29
1688	ABOCATH Nº 18	0,5500	30,00	16,50
1689	ABOCATH Nº 20	0,5500	30,00	16,50
1690	ABOCATH Nº 22	0,5500	30,00	16,50
1691	ABOCATH Nº 24	0,5600	30,00	16,80
3	AÇUCAR CRISTAL	8,0000	5,00	40,00
1011	ÁGUA OXIGENADA	1,1500	3,00	3,45
661	AGUA P/INJECAO 10ml Plast	0,1400	30,00	4,20
897	AGUA SANITARIA	1,8000	12,00	21,60
532	AGULHA DESCARTAVEL 30X7	5,6500	5,00	28,25
411	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	5,6500	5,00	28,25
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	5,6500	5,00	28,25
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	5,6500	5,00	28,25
1687	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 BISEL SIMPLE	6,0500	5,00	30,25
9	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 bisel trifacetad	5,0500	5,00	25,25
1537	Alcool 46%	1,8000	12,00	21,60
1682	ALCOOL ETÍLICO 100 ML	1,2800	12,00	15,36
14	ALCOOL ETÍLICO 70%	3,8000	60,00	228,00
861	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92% 1L	7,7000	24,00	184,80
18	ALGODÃO EM ROLO PCT 500 GR	11,2900	20,00	225,80
588	AMIDO DE MILHO	3,5000	2,00	7,00
109	ANESTESICO PARA ODONTO 3%	50,0000	8,00	400,00
1686	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA ACTIVE	6,0000	2,00	12,00
1685	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA PERFOR	6,0000	2,00	12,00
856	BAND AYD	12,2700	5,00	61,35
52	BISTURI COM CABO Nº 15	1,4400	500,00	720,00
448	BOBINA PARA ELETROCARDIOGRAMA	19,5000	26,00	507,00
762	BOM AR	5,8000	10,00	58,00
862	BOTA DE UNNA	17,2200	100,00	1.722,00
1130	BROMETO DE IPRATROPIO FRASCO 20ML	0,7300	1,00	0,73
1132	BROMOPRIDA 10MG	1,5300	3,00	4,59
1135	BUTIL. DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SÓDIC	1,3400	5,00	6,70
93	CAFÉ EM PÓ	8,5000	20,00	170,00
680	CANELA EM RAMA	1,8500	20,00	37,00
1065	CATETER TIPO OCULOS	0,8100	20,00	16,20
102	CHA MATE TOSTADO	2,7000	20,00	54,00
1527	COPO 180 ML	2,4100	50,00	120,50
564	COTONETE	1,4900	15,00	22,35
591	CREME DE LEITE	2,5000	5,00	12,50
1019	DESINFETANTE BANHEIRO FRASCO 500 ML	1,9000	48,00	91,20
129	DETERGENTE AMONIACAL	14,0000	4,00	56,00
1408	DIAZEPAN	0,5800	3,00	1,74
1427	FENOBARBITAL 100MG	1,6900	2,00	3,38
174	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE	2,6300	30,00	78,90
178	FITA MICROPORE - 12X10	1,2000	10,00	12,00
179	FITA MICROPORE - 25X10	1,8700	10,00	18,70
180	FITA MICROPORE - 50X10	2,7900	10,00	27,90
1684	FITA PARA HGT ACTIVE	66,9500	6,00	401,70
1683	FITA PARA HGT PERFORMA	56,0000	6,00	336,00
413	GEL PARA ECG - 01 KLS	5,0000	10,00	50,00
192	GEL PARA ULTRASSOM - 5000 ML	13,0400	10,00	130,40
1158	HALOPERIDOL 5MG/ML INJETAVEL 1ML	1,1300	4,00	4,52
654	INDICADOR BIOLÓGICO Cx/ 10	0,0000	25,08	0,00
217	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO	2,8000	96,00	268,80
682	LENÇO DESCARTÁVEL	5,3000	9,00	47,70
219	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR - 70CM X 50	8,3200	100,00	832,00
258	MASCARA BICO DE PATO	2,9000	10,00	29,00
258	MASCARA BICO DE PATO	2,2300	10,00	22,30
247	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - 50 UI	4,6500	10,00	46,50
247	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - 50 UI	4,8700	10,00	48,70
530	NIMESULIDA	0,0800	10,00	0,80
1555	PAPEL HIGIENICO PCT 12 ROLOS 10 X 30 M	11,6000	20,00	232,00
394	PAPEL HIGIENICO ROLAO CREME-PCT C/ 8 F	36,0000	10,00	360,00
276	PAPEL TOALHA EM ROLO	2,3300	60,00	139,80
277	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000 FOLHA	7,7000	50,00	385,00

Entradas de Insumos



Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/06/2019 e 30/06/2019

Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento

Insumo	Descrição do Insumo	Valor Unitário	Quantidade	Valor
1293	PARACETAMOL 750 MG CPR	0,1000	100,00	10,00
284	PASTA PARA ELETROENCEFALOGRAMA - 10	52,1000	5,00	260,50
566	plastico transparente 28 x 42 (RAIO X PEQUEN(11,0000	10,00	110,00
567	plastico transparente 40 x 50 (RAIO X GRANDE)	12,5000	10,00	125,00
1639	SACO PARA LIXO AZUL - 100 LITROS	29,0000	5,00	145,00
1640	SACO PARA LIXO AZUL - 150 LITROS	39,0000	5,00	195,00
1637	SACO PARA LIXO AZUL - 20 LITROS	6,0000	5,00	30,00
353	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 100 LITROS	25,3900	10,00	253,90
355	SACO PARA LIXO PRETO - 100 LITROS	29,0000	5,00	145,00
432	SACO PARA LIXO PRETO - 150 LITROS	39,0000	5,00	195,00
950	SACO PARA LIXO PRETO - 20 LITROS	6,0000	5,00	30,00
386	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA - 100 UND	4,7200	6,00	28,32
Total			1.886,08	10.076,29